平成 23 年 10 月 28日

各 位

株式会社関西アーバン銀行

「東日本大震災 復興支援定期預金」に関わる義援金寄附について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、下記の通り「東日本大震災 復興支援

定期預金」の残高に基づく所定の金額を、日本赤十字社を通じ東日本大震災の被災地へ義

援金として寄附いたしましたので、お知らせいたします。

復興を応援いたしますため、平成 23 年 5 月 2日（月）から 9 月 30日（金）までの間に

お取扱いいたしました「東日本大震災 復興支援定期預金」は、多くのお客さまからご賛

同いただき、本年 9月末（寄附金の算定基準日）の残高は 38 億円、寄附金額は 388 万円と

なりました。ご賛同いただいたお客さまには厚くお礼を申しあげます。

「東日本大震災」で被災されました皆さまに対しまして、心よりお見舞い申しあげます

とともに、一日も早い被災地の復興を心よりお祈り申しあげます。

記

１．寄附金額 ３８８万円

「東日本大震災 復興支援定期預金」の平成２３年９月３０日の残高

３８億７７百万円の０.１％相当額。

２．寄附先 日本赤十字社

※被災地への義援金として義援金窓口に寄附いたしました。

３．寄附実施日 平成２３年１０月２８日（金）

以 上